

VIII kadencja



KANCELARIA SEJMU

Biuro Komisji Sejmowych

PEŁNY ZAPIS PRZEBIEGU POSIEDZENIA

■ **KOMISJI ZDROWIA**
(NR 20)

■ **KOMISJI ROLNICTWA I ROZWOJU WSI**
(NR 39)

z dnia 12 maja 2016 r.

Pełny zapis przebiegu posiedzenia

Komisji Zdrowia (nr 20)

Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi (nr 39)

12 maja 2016 r.

Komisje: Zdrowia oraz Rolnictwa i Rozwoju Wsi, obradujące pod przewodnictwem posła **Bartosza Arłukowicza (PO)**, przewodniczącego Komisji Zdrowia, dokonały:

– zmiany w składzie osobowym podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych (druk nr 432).

W posiedzeniu udział wzięli: **Jarosław Pinkas** sekretarz stanu w Ministerstwie Zdrowia ze współpracownikami oraz **Marek Posobkiewicz** główny inspektor sanitarny ze współpracownikiem.

W posiedzeniu udział wzięli pracownicy Kancelarii Sejmu: **Agnieszka Jasińska**, **Dariusz Rzepnikowski**, **Małgorzata Siedlecka-Nowak**, **Monika Żołnierowicz-Kasprzyk** – z sekretariatów Komisji w Biurze Komisji Sejmowych oraz **Mateusz Moksik** asystent przewodniczącego Komisji.

Przewodniczący poseł Bartosz Arłukowicz (PO):

Otwieram wspólne posiedzenie Komisji Zdrowia oraz Komisji Rolnictwa i Rozwoju Wsi. Stwierdzam kworum.

Porządek posiedzenia przewiduje zmiany w składzie osobowym podkomisji nadzwyczajnej do rozpatrzenia rządowego projektu ustawy o zmianie ustawy o ochronie zdrowia przed następstwami używania tytoniu i wyrobów tytoniowych, druk nr 432.

Czy są uwagi do porządku dziennego?

Nie widzę zgłoszeń, porządek uważam za przyjęty.

W związku z tym, że zaszła konieczność zmiany członka podkomisji, proponuję, aby za panią poseł Małecką-Liberę delegować do pracy w podkomisji pana posła Marka Hoka.

Czy są uwagi? Czy są głosy przeciwne?

Nie widzę zgłoszeń, w związku z tym, członkiem podkomisji zostaje pan Marek Hok.

Czy są inne sprawy, uwagi?

Jeśli nie, zamykam wspólne posiedzenie Komisji a członków prezydium Komisji Zdrowia proszę o pozostanie tutaj, żebyśmy nie musieli zmieniać pomieszczenia, odbędziemy naradę w tej sali.

Dziękuję bardzo.

Zamykam posiedzenie Komisji.